
ISSD-9451-5498

DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 22 sierpnia'1988 r. Nr 7

Treść:
Poz: »

I *

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KATOWICKIEGO

218 — nr 38/88 z dnia 22 sierpnia 1988 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego na terenie województwa 
katowickiego o określone wykroczenia.

■■

ZARZĄDZENIE NR 38/88 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 1988 r.
♦

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego na 
terenie województwa katowickiego o określone wykroczenia

Na podstawie art. 67 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 70§ 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmianami) w związku 
z §1 pkt 8 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tereno­
wych organów administracji państwowej o właściwości ogól­
nej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) działając w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych, w celu zapewnienia poprawy stanu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz umocnienia dy­
scypliny społecznej

zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzić w okresie od 22 sierpnia 1988 r. do dnia 
30 września 1988 r. postępowanie przyspieszone na tere­
nie województwa katowickiego w sprawach o wykrocze­
nia określone w art. art. 49, 50, 51, 52, 52a, 54, 56, 63 
63a, 65, 66, 67§1, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 82, 83, 85, 90, 
99, 143, 145, 147 kodeksu wykroczeń.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poruczam Dyrektorowi Wydziału 
Społeczno-Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach oraz Prezydentom Miast i Naczelnikom 

.Miast i Gmin, przy których działają kolegia rejonowe 
d/s wykroczeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 sierpnia 1988 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Katowickiego.

WOJEWODA 
mgr Tadeusz Wnuk



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 246 tcl. 516-621 (do 9) w. 246 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżctowo-Gospodarczy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, teł. 516-621 (do 9) w. 301

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Katowickiego wynosi rocznie 300,— zł; półrocznie 150,— zł.

Reklamacje z powodu nledoręczenla poszczególnych numerów 
zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagielloń­
ska 25 po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział w Katowicach nr 27078-2411-225 na wznowienie 
kredytów.

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ

ZGK 1350/1431/8 — 1200 egz.

Cena 50 zł


